
EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miami Coolgirl Chex1 905 Keienburg, Lena 90003 35231

Power Timmy2 923 Hüschen, Mia 90016 90013
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ND Gun Sawyer1 926 Opitz, René 25728 33487 5 72THÜR

HW Coeur D Cody2 999 Grefenhaus, Maren 31351 34465 4 68DRHLD

Smart Peppy Rowdy3 231 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 3 64DRHLD

Raptor In The Dark4 147 Grad, Katharina 28042 34877 2 61RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 86DRHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4 83DRHLD

JRS Cool Storm3 133 Borrmann, Luisa 26846 27302 3 73RHLD

Zipped By The Way4 13 Montelett, Manuela 28733 32097 2 72DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Surprise1 612 Peters, Christina 22266 26750 5 67,5XDRHLD

WSTF

Commander Dan Olena2 17 Natke, Ilona 29650 30668 4 65,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 63,5RHLD

Collin Gotta Gun4 417 Grad, Katharina 28042 31027 2 62,5RHLD

The Cricket King5 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 62RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Surprise1 612 Peters, Christina 22266 26750 5 66,5XDRHLD

WSTF

Spooks Gotta Chic2 280 Karl, Anna Janina 33545 30458 4 65RHLD

Collin Gotta Gun3 417 Grad, Katharina 28042 31027 3 64,5RHLD

Commander Dan Olena4 17 Natke, Ilona 29650 30668 2 64RHLD

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 1 60RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Cricket King1 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 5 71,5RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 71DRHLD

Smart Lil Stranger3 228 Kahl, Tina 28785 29906 3 70,5DRHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 69,5DRHLD

Am I Emma5 127 Burger, Sandra 17679 33007 1 69DRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 69,5DRHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 67DRHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3 65,5DRHLD

The Cricket King4 9 Dahlhaus, Anne 28771 29754 2 57,5RHLD

Mjk Glo Exquisiteleo5 888 Förster, Katrin 26504 34447 1 56XDRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Hollywood King1 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5 87RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 84DRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo3 888 Förster, Katrin 26504 34447 3 83XDRHLD

WSTF

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 79,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5DRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 4XDRHLD

WSTF

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 3DRHLD

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2RHLD

Chips Little Max5 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ERJ Solanosweetkiss1 38 Bollen, Martina 28467 29361 6 74RHLD

Raptor In The Dark2 147 Grad, Katharina 28042 34877 5 70,5RHLD

Commander Dan Olena3 17 Natke, Ilona 29650 30668 4 70RHLD

Jac Break Out4 79 Speer, Yvonne 29328 23680 3 69RHLD

Skippo5 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 2 68,5RHLD

Smart Strudel Cat6 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 1 65,5RHLD

Sonntag, 3. Juni 2018 Seite 10 von 45



EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped By The Way1 13 Montelett, Manuela 28733 32097 5 68DRHLD

Skippo2 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 4 64,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 64RHLD

Smart Strudel Cat4 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 2 57,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 5 82DRHLD

Skippo2 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 4 78,5RHLD

Zipped By The Way3 13 Montelett, Manuela 28733 32097 3 71,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped By The Way1 13 Montelett, Manuela 28733 32097 5DRHLD

Mister Dual Sugarnic2 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 4DRHLD

JRS Cool Storm3 133 Borrmann, Luisa 26846 27302 3RHLD

Raptor In The Dark4 147 Grad, Katharina 28042 34877 2RHLD

Skippo5 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 1RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pauleys Blue Eye1 114 Peters, Lissa Carlotta 31135 34044 6 72RHLD

BB Taris Elite2 901 Koopmann, Lara 32055 34103 5 71,5RHLD

Funky's Mr. Milan3 450 Salveter, Lena 30682 35115 4 70DRHLD

Sitano Cody N Curly4 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 3 69DRHLD

JS Bueno Starlight5 808 Steinhaus, Berit 31648 32235 2 66,5RHLD

Mister Dual Sugarnic6 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 34858 1 66DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 4 178RHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389 3 166RHLD

MH Colonels Clever Cody3 64 Schimke, Andrea 32773 35034 2 138RHLD

Sam4 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 1 127RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zar Jac1 927 Schwarz, Linda 34156 22769 6 70RHLD

Charly SanPeponita2 413 Seckel, Ingo 31508 33548 5 69,5RHLD

Californiablue Reina3 142 Wegner, Franziska 21785 33661 4 67,5RHLD

El Cody O Rima3 393 Sadau, Nicole 4901 29990 4 67,5RHLD

Lonely Playboy5 206 Preier, Nancy 28817 30939 2 65,5RHLD

Magnum Coolman Chex6 116 Keienburg, Julia 27773 29118 1 64DRHLD

Playing Jazz6 158 Steinbeißer, Christina 33200 32939 1 64RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 158 Steinbeißer, Christina 33200 32939 8 73RHLD

Spooks Gotta Chic2 280 Karl, Anna Janina 33545 30458 7 72RHLD

El Cody O Rima3 393 Sadau, Nicole 4901 29990 6 71RHLD

Raja4 191 Niederprüm, Jana 28527 35168 5 69,5RLP

Am I Cute5 940 Schardt, Christine 28217 30057 4 69RHLD

JJ Whizn Smart Lena6 18 Lange, Gabriele 17956 29146 3 68,5XRHLD

XP Desperado7 86 Wolf, Sabrina 32344 34031 2 68RHLD

Sophie Play Whiz a Gun8 61 Schimke, Andrea 32773 35033 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Excitemetonight1 129 Cox, Nina 28731 30575 4 59XRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spooks Gotta Chic1 280 Karl, Anna Janina 33545 30458 6 70RHLD

BB Tarisolena2 395 Schröder, Katja 20661 22547 5 65,5RHLD

Thats Your Version3 200 Rau, Elke 28120 32377 4 64,5DRHLD

Amigo3 418 Kessler, Wiebke 28798 29718 4 64,5RHLD

Sophie Play Whiz a Gun5 61 Schimke, Andrea 32773 35033 2 63,5RHLD

HH Snap This Dream6 769 Braband, Ute 31838 33666 1 62RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Cody O Rima1 393 Sadau, Nicole 4901 29990 7 81RHLD

BB Tarisolena2 395 Schröder, Katja 20661 22547 6 79RHLD

Playing Jazz3 158 Steinbeißer, Christina 33200 32939 5 78RHLD

Spooks Gotta Chic4 280 Karl, Anna Janina 33545 30458 4 76,5RHLD

Raja5 191 Niederprüm, Jana 28527 35168 3 72RLP

Sophies Big Player6 226 Ruse, Jennifer 32105 34288 2 70RHLD

BB Spring Snapper7 261 Becks, Lara 32996 34816 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Cody O Rima1 393 Sadau, Nicole 4901 29990 6RHLD

BB Spring Snapper2 261 Becks, Lara 32996 34816 5RHLD

BB Tarisolena3 395 Schröder, Katja 20661 22547 4RHLD

Sophies Big Player4 226 Ruse, Jennifer 32105 34288 3RHLD

XP Desperado5 86 Wolf, Sabrina 32344 34031 2RHLD

Playing Jazz6 158 Steinbeißer, Christina 33200 32939 1RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 4 66,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Taris Elite1 901 Koopmann, Lara 32055 34103 4 78RHLD

CL Skip Like Verse2 303 Bienert, Leonie 31879 25122 3 77,5DRHLD

Funky's Mr. Milan3 450 Salveter, Lena 30682 35115 2 72,5DRHLD

Hotline Six4 408 Lorscheid, Julia 31539 33234 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 5DRHLD

CL Skip Like Verse2 303 Bienert, Leonie 31879 25122 4DRHLD

Sitano Cody N Curly3 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 3DRHLD

Hotline Six4 408 Lorscheid, Julia 31539 33234 2RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gabor1 865 Vogt, Lydia 28014 36671 6 68RHLD

Pauleys Blue Eye2 115 Peters, Christiane 33476 34044 5 66RHLD

Mandys Little Catty3 118 Tirtey, Marion 2118 36019 4 64,5RHLD

Luna Blue Power4 920 Deitmers, Katharina 33982 36474 3 64WSTF

Cayuse5 284 Wagner, Björn 34889 35856 2 63RHLD

UT Call Me Goofy5 343 Teichert, Sarah 30949 32487 2 63RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Wally Whoopie1 202 Groß, Johanna Katharina 33348 31221 5 68,5RHLD

Joechiefs Bady2 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 4 66,5RHLD

Sally3 511 Kleintjes, Lara 32002 90007 3 66RHLD

Bambi aka De Barbe4 333 Deina-Garbardi, Josephi 34891 36181 2 65RHLD

Barcardy 125 910 Schmitz, Jolina 35931 90005 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Rooster1 309 Klees, Daniel 33455 32379 5 67,5DRHLD

Sonitas Darling Lena2 173 Wichmann, Nico 34791 90004 4 65RHLD

Miami Coolgirl Chex2 205 Keienburg, Jörg 33473 35231 4 65DRHLD

Play Up Gunner4 919 Fels, Klaus 35874 30397 2 64,5XRHLD

Andaures BH Playgirl5 227 Gajo, Teresa 35858 36617 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stano1 230 Netzel, Sarah 31690 34845 5 66,5DRHLD

Mandys Little Catty2 118 Tirtey, Marion 2118 36019 4 64,5RHLD

Rico Junior Candle3 483 Schneider, Sabine 17652 29649 3 64RHLD

UT Call Me Goofy4 343 Teichert, Sarah 30949 32487 2 63RHLD

Lil Robyns Scooter5 390 Hertling, Stephanie 35625 32387 1 62RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lavender`s Rajani1 80 Garbardi, Kirsten 34892 36180 6 76RHLD

Stano2 230 Netzel, Sarah 31690 34845 5 73,5DRHLD

Mr Rockin Rango RR3 658 Warias, Sabrina 29138 30786 4 71,5XDRHLD

Rico Junior Candle4 483 Schneider, Sabine 17652 29649 3 71RHLD

Mandys Little Catty5 118 Tirtey, Marion 2118 36019 2 66RHLD

Avalon6 95 Lorkowski, Kerstin 32992 35311 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Goloidydd vom Friedrichshof1 903 Paudler, Christina 34841 32930 6WSTF

Snippers Smokin Chex2 105 Leven, Alexandra 32993 35495 5RHLD

Rico Junior Candle3 483 Schneider, Sabine 17652 29649 4RHLD

Lavender`s Rajani4 80 Garbardi, Kirsten 34892 36180 3RHLD

Avalon5 95 Lorkowski, Kerstin 32992 35311 2RHLD

Mr Rockin Rango RR6 658 Warias, Sabrina 29138 30786 1XDRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Achilles1 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 5 70,5RHLD

Mister Dual Sugarnic2 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 34858 4 69DRHLD

Have A Nice Day3 143 Schönwald, Mia 31530 36179 3 68,5DRHLD

JS Bueno Starlight3 808 Steinhaus, Berit 31648 32235 3 68,5RHLD

Joechiefs Bady5 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joechiefs Bady1 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 5RHLD

Pauleys Blue Eye2 114 Peters, Lissa Carlotta 31135 34044 4RHLD

Bambi aka De Barbe3 333 Deina-Garbardi, Josephi 34891 36181 3RHLD

CT Wally Whoopie4 202 Groß, Johanna Katharina 33348 31221 2RHLD

Mister Dual Sugarnic5 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 34858 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WS Whiz N Yankee1 917 Krause, Anja 90012 90011 6 68,5

Pauleys Blue Eye2 115 Peters, Christiane 33476 34044 5 68RHLD

Olenas Last Jac3 912 Casper, Carmen 90009 90008 4 66

UT Kingston Sliding3 921 Hallmannseder, Hannah 90014 31953 4 66X

Cayuse5 284 Wagner, Björn 34889 35856 2 65,5RHLD

Wimpy San Cocky5 906 Hafermann, Christin 90004 90002 2 65,5
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Kingston Sliding1 921 Hallmannseder, Hannah 90014 31953 5 82X

Barcardy 122 910 Schmitz, Jolina 35931 90005 4 69RHLD

Sabre3 911 Bachmaier, Kathi 90008 90006 3 68,5

Gabor4 865 Vogt, Lydia 28014 36671 2 66,5RHLD

Cayuse5 284 Wagner, Björn 34889 35856 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Kingston Sliding1 921 Hallmannseder, Hannah 90014 31953 5X

Goloidydd vom Friedrichshof2 902 Schüttler, Alexandra 90001 32930 4

Cayuse3 284 Wagner, Björn 34889 35856 3RHLD

Barcardy 124 910 Schmitz, Jolina 35931 90005 2RHLD

Sabre5 911 Bachmaier, Kathi 90008 90006 1
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S2 Ü40 Westernreiterwettbewerb Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 68,5RHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389 66RHLD

Krümel3 74 Chilla, Patricia 32109 90012 60RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S9 Ü40 Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whata Perfect Smoke1 661 Schröder, Claudia 1165 25646 71,5XDRHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389 68RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 65,5RHLD

Krümel4 74 Chilla, Patricia 32109 90012 62RHLD

Pep In Hollywood5 10 Frei, Christiane 28224 34905 61RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S3 Ü40 Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whata Perfect Smoke1 661 Schröder, Claudia 1165 25646XDRHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Just A Little Spat3 928 Clemens, Guido 90019 35471

Krümel4 74 Chilla, Patricia 32109 90012RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S4 Ü40 Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whata Perfect Smoke1 661 Schröder, Claudia 1165 25646 83,5XDRHLD

Ben2 660 Maey, Petra 30872 32389 75,5RHLD

Pep In Hollywood3 10 Frei, Christiane 28224 34905 71RHLD

Sam4 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 70,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S12 Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GL Red Oak1 908 Beck, Lisa 90005 90003 70,5

ND Gun Sawyer2 926 Opitz, René 25728 33487 69,5THÜR

Charly SanPeponita3 413 Seckel, Ingo 31508 33548 68,5RHLD

Smart Peppy Rowdy4 231 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 67,5DRHLD

HW Coeur D Cody4 999 Grefenhaus, Maren 31351 34465 67,5DRHLD

RC Lenas Cielo6 16 Knümann, Julia 25027 36512 66,5RHLD

Miami Coolgirl Chex7 205 Keienburg, Jörg 33473 35231 66DRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S5 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Busy Nic1 269 Qualmann, Yasmine 23787 36458 78XRHLD

Excitemetonight2 129 Cox, Nina 28731 30575 70,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freya1 904 Rubart, Friederike 90002 90001 68

Amigo2 418 Kessler, Wiebke 28798 29718 52,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Strudel Cat1 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 71RHLD

Pep In Hollywood2 10 Frei, Christiane 28224 34905 63RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Greenhorse RN Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WS Whiz N Yankee1 918 Grefenhaus, Thomas 3277 90011 69,5RHLD

Double Whiz Star2 915 Grefenhaus, Thomas 3277 90009 69RHLD

DT Doc o Rooster3 385 Motzo, Pierre-Carlo 33445 35166 67,5RHLD

Miami Coolgirl Chex4 205 Keienburg, Jörg 33473 35231 67DRHLD

Lonely Playboy5 914 Syrowizka, Patrick 90030 30939 64,5
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun S13 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ND Gun Sawyer1 932 Opitz, Gina Mel 31061 33487 74,5THÜR

GL Red Oak2 908 Beck, Lisa 90005 90003 71,5

HW Coeur D Cody2 999 Grefenhaus, Maren 31351 34465 71,5DRHLD

BH Dieselwood4 67 Welter, Sabrina 30513 22319 69,5DRHLD

Magnum Coolman Chex4 116 Keienburg, Julia 27773 29118 69,5DRHLD
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